
strana 1 

 

 

 

 

 
Město Ústí nad Orlicí 

 
Kontrolní výbor 

Zastupitelstva města Ústí nad Orlicí 
 

ZÁPIS 
z 1. zasedání ze dne 21. 2. 2023 

 
č.j.: MUUO/15418/2023/OPŽ/nov 

č. spisu: 3914/2023 
počet listů: 1 

počet příloh/listů příloh: 1/2  
 

Přítomni: 
Pavel Voleský, Ing. Václav Pospíšil, Martin Dudla, Martina Morávková, 
Ing. Josef Kopecký, David Šítek 

Omluveni: JUDr. Zdeněk Ešpandr 

Hosté: --- 

Zapisovatel: Mgr. Marian Rada, Bc. Zdeňka Nováková 

Místo a čas jednání: 
Městský úřad Ústí nad Orlicí, Mírové náměstí 7, zasedací místnost, 16:00 
hodin 

Program jednání: 1. Statut kontrolního výboru 

 

1. Statut kontrolního výboru 

Předseda kontrolního výboru přivítal přítomné členy na prvním zasedání výboru ve volebním období 
2022 až 2026. Jako první bod jednání byl projednán statut kontrolního výboru na období 2022 až 2026, 
který bude předložen ke schválení Zastupitelstvu města Ústí nad Orlicí dne 24. 4. 2023. 

 

Usnesení kontrolního výboru č. 1/2023: 

Kontrolní výbor doporučuje Zastupitelstvu města Ústí nad Orlicí schválit Statut kontrolního výboru, dle 
přílohy tohoto zápisu.   

 



strana 2 

 

Hlasování:  

Pro: 6 Pavel Voleský, Ing. Václav Pospíšil, Martin Dudla, Martina Morávková, 
Ing. Josef Kopecký, David Šítek 

Proti: 0  

Zdržel se: 0  

Chyběl: 1 JUDr. Zdeněk Ešpandr 

 

Dále členové kontrolního výboru diskutovali o četnosti jednání kontrolního výboru. Shodli se na tom, 
že kontrolní výbor se bude scházet přibližně 4 ročně. V případě úkolu zadaného zastupitelstvem 
předseda svolá výbor neprodleně.  

Další jednání výboru se bude konat obvykle ve středu v 16:00 hodin.  

Následovala diskuse o plánu kontrolní činnosti v roce 2023. Na příští jednání bude pozván velitel 
Městské policie Ústí nad Orlicí, který seznámí členy výboru s činností městské policie 

 

Termín příštího jednání:  
Bude stanoven po jednání zastupitelstva města. 
 
 
Přílohy zápisu: 

1. Návrh Statutu kontrolního výboru. 
 
 
 
 

Zapsal: 
Mgr. Marian Rada, 
Bc. Zdeňka Nováková 

zapisovatelé 21.2.2023 
 

Ověřil: Pavel Voleský 
předseda 
kontrolního výboru 

21.2.2023 
 

 


